
MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
*** ESTADO DE SÃO PAULO ***

CNPJ: 44.918.928/0001-25
Avenida Paulista, n.º 1649, Bairro Centro, CEP 17.990-000 – PAULICÉIA-SP

Fone: (018) 3876-1240 – Fax: (018) 3876-1193
juridico2@pauliceia.sp.gov.br                                                                          www.pauliceia.sp.gov.br

DECRETO N.º   353  /20 DE 1  7 DE AGOSTO DE 2020  

DECRETO N.º 353/20 DE 17 DE AGOSTO DE 2020

Dispõe  sobre  a  nomeação  dos  membros  do  Conselho

Municipal  de  Meio  Ambiente  –  COMDEMA e  dá  outras

providências. 

ERMES DA SILVA, Prefeito Municipal de Paulicéia, Comarca

de Panorama, Estado São Paulo, no uso das atribuições que

lhe são conferidas por Lei;

DECRETA:

ARTIGO 1 º –  Ficam nomeados como membros do Conselho Municipal de Meio

Ambiente – COMDEMA:

Representante da Coordenadoria de Meio Ambiente; 

Titular : Luan de Almeida dos Santos – CPF: 420.608.038-02

Representante da Policia Militar 

Titular : Paulo Cesar Herrera –CPF: 120.974.948-38

Representante da Igreja Católica

Titular : Antônio Zulato-CPF 002.375.548-28

Representante da Coordenadoria Municipal de Educação 

Titular : Marcela Lopes Neves – CPF 218.772.348-85

Representante do Poder Legislativo do Município 

Titular : José Ademir dos Santos –CPF:032.078.608-00

Representante da Coordenadoria Municipal da Saúde 

Titular : Lady Riccely da Silva de Aquino- CPF 335.632.088-24

Representante da Associação Comercial e Industrial de Paulicéia 

____________________________________________________________________
Para conferir o original, acesse o site: http://www.pauliceia.sp.gov.br

1



MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
*** ESTADO DE SÃO PAULO ***

CNPJ: 44.918.928/0001-25
Avenida Paulista, n.º 1649, Bairro Centro, CEP 17.990-000 – PAULICÉIA-SP

Fone: (018) 3876-1240 – Fax: (018) 3876-1193
juridico2@pauliceia.sp.gov.br                                                                          www.pauliceia.sp.gov.br

DECRETO N.º   353  /20 DE 1  7 DE AGOSTO DE 2020  

Titular : Fabiana Bazo de Zouza Alves – CPF: 368.495.388-10

Representante da Associação dos Produtores Rurais de Paulicéia   

Titular :Mauricio Jose Cerone –CPF 120.411.568-05

Representante  de Movimentos Sociedade Civil  

Titular : Marieli da Silva Machado –CPF: 374.244.428-05

Titular : Victor Hugo Silva Souza –CPF 448.469.418-31

Titular : Gustavo Giraldo Teodoro Rodrigues –CPF: 405.001.488-21

ARTIGO 2 º – Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Paulicéia, data supramencionada.

(Assinado Digitalmente)
ERMES DA SILVA

= Prefeito Municipal =

Registrado em livro próprio e publicado no Diário Oficial do Município.

CHRISTIAN JOSÉ SILVA
Diretor Administrativo 

____________________________________________________________________
Para conferir o original, acesse o site: http://www.pauliceia.sp.gov.br

2


		2020-08-19T07:18:23-0300
	ERMES DA SILVA:15883931863




